
UCHWAŁA NR III/27/2003 
Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 04 marca 2003 r. 
 
w sprawie: zaciągnięcia preferencyjnego kredytu w Banku Ochrony Środowiska  
 
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 9 lit. „c” oraz art.. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr. 142,poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art. 48 ust. 1, pkt. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr. 155, poz. 1014 z późn. zm.) uchwala się, co następuje : 
 

§ 1 
 

Zaciągnąć preferencyjny kredyt w Banku Ochrony Środowiska S.A. Oddział w 
Olsztynie Ekspozytura w Suwałkach w wysokości 100.000,00 zł z przeznaczeniem 
na sfinansowanie zadania inwestycyjnego: „Budowa sieci wodociągowej do 
miejscowości Linowo, Będziszewo, Błądziszki, Błąkały” 
 

§ 2 
 

Spłata kredytu będzie następować w latach 2004-2007 z dochodów uzyskiwanych ze 
sprzedaży mienia komunalnego. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 

                                                                                               Alicja Anna Iwaniuk 
 


